
ur. JORGE E NDO YAZLLEMC
DE 

 FACULTAD 

HAF 
smv 
amc 

MARIA RITA MIRTEMENA 
ARIAACKELICA Y DE INVESTIGACIÓN 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 

Witivemidaykiacionaidte914, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

Salta, 28 de abril de 2017 

EXP-EXA N° 8.804/2012 

RESCD-EXA N° 129/ 2017 

VISTO la solicitud de la Mag. Rosa Eufrasia Macaione de fs. 124 vta de las 
presentes actuaciones, solicitando cambio de fecha de renuncia presentada mediante Nota-
Exa N° 2018/16, al cargo de Jefe de Trabajos Prácticos - Interino — Dedicación Semiexclusiva 
de la asignatura Algoritmos y Estructura de Datos, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo en la sesión ordinaria del 07/12/16, aprobó por unanimidad 
el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación, quien aconseja aceptar la renuncia al 
cargo a partir del 01/11/16. 

Que la mencionada docente fue designada mediante RESCD-EXA N° 592/2016 en el 
cargo de Profesor Adjunto — Dedicación Semiexclusiva, en la asignatura Paradigmas y Lenguajes, 
modificándose la fecha de toma de posesión de funciones, mediante RESD-EXA N° 011/2017, 
asumiendo por lo tanto a partir del 01/12/16, por razones de incompatibilidad. 

Que, en consecuencia, corresponde reconsiderar la renuncia de la Mag. Macaione, a partir 
del 01/12/16. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 26/04/17, constituido en Comisión 
elabora y aprueba, el siguiente despacho: aprobar el proyecto de resolución presentado. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada, la renuncia de la Mag. Rosa Eufrasia MACAIONE al 
cargo de Jefe de Trabajos Prácticos - Interino con Dedicación SemiExclusiva para la asignatura 
Algoritmos y Estructura de Datos de esta Facultad, a partir del 1 de diciembre de 2016, por 
haber asumido un cargo de mayor jerarquía y por razones de incompatibilidad. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Mag. Rosa Eufrasia Macaione, Departamento de 
Informática, Decanato, Vicedecanato, Director General Administrativo Económico, 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese.- 


	Page 1

